
Dz.U./S S196
11/10/2022
555757-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555757-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Gaz ziemny
2022/S 196-555757

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Miasta Łodzi
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://uml.lodz.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów MOSiR w Łodzi od dnia podpisania umowy nie wcześniej 
niż od 01.08.2022 r. do dnia 31.07.2023 r.
Numer referencyjny: DSR-ZP-III.271.74.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Dostawa gazu do obiektu Hali Sportowej przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi, gaz ziemny GZ-50 
wysokometanowy (E) o ciśnieniu nie niższym niż 1.60 kPa z pomiarem przy pomocy gazomierza rotorowego 
G65 DN 50, urządzenie do poboru – kocioł gazowy c.o. + c.w.u. o mocy 2 x 500 kW, moc umowna 
w wysokości 877 kWh/h, obecna grupa taryfowa – W-6A.1. Numer punku poboru : PL0031926705 
(801859365500019267055),2. Dostawa gazu do obiektu przy ul. Krańcowej 19 w Łodzi, gaz ziemny GZ-50 
wysokometanowy (E) o ciśnieniu nie niższym niż 1.60 kPa z pomiarem przy pomocy gazomierza mieczowego 
G-25, urządzenie do poboru – kocioł gazowy c.o. +c.w.u. o mocy 2 x 110 kW, moc umowna w wysokości 100 
kWh/h, obecna grupa taryfowa – W-3.6. Numer punku poboru : 7996021595 (801859365500056806941),3. 

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
https://uml.lodz.pl/


Dz.U./S S196
11/10/2022
555757-2022-PL

2 / 4

Dostawa gazu do obiektu przy ul. Małachowskiego 5 w Łodzi, gaz ziemny GZ-50 wysokometanowy (E) o 
ciśnieniu nie niższym niż 1.60 kPa z pomiarem przy pomocy gazomierza mieczowego BK-G10M, urządzenie do 
poboru – kocioł gazowy c.o

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 000 706.70 PLN / Najdroższa oferta: 1 000 706.70 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dostawa gazu do obiektu Hali Sportowej przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi, gaz ziemny GZ-50 
wysokometanowy (E) o ciśnieniu nie niższym niż 1.60 kPa z pomiarem przy pomocy gazomierza rotorowego 
G65 DN 50, urządzenie do poboru – kocioł gazowy c.o. + c.w.u. o mocy 2 x 500 kW, moc umowna 
w wysokości 877 kWh/h, obecna grupa taryfowa – W-6A.1. Numer punku poboru : PL0031926705 
(801859365500019267055), 2. Dostawa gazu do obiektu przy ul. Krańcowej 19 w Łodzi, gaz ziemny GZ-50 
wysokometanowy (E) o ciśnieniu nie niższym niż 1.60 kPa z pomiarem przy pomocy gazomierza mieczowego 
G-25, urządzenie do poboru – kocioł gazowy c.o. +c.w.u. o mocy 2 x 110 kW, moc umowna w wysokości 100 
kWh/h, obecna grupa taryfowa – W-3.6. Numer punku poboru : 7996021595 (801859365500056806941), 
3. Dostawa gazu do obiektu przy ul. Małachowskiego 5 w Łodzi, gaz ziemny GZ-50 wysokometanowy (E) o 
ciśnieniu nie niższym niż 1.60 kPa z pomiarem przy pomocy gazomierza mieczowego BK-G10M, urządzenie 
do poboru – kocioł gazowy c.o. +c.w.u. o mocy 100 kW, moc umowna w wysokości 110 kWh/h, obecna grupa 
taryfowa – W-3.6. Numer punku poboru : 6058490413 (8018590365500069470665), 4. Dostawa gazu do 
obiektu przy ul. Głowackiego 10/12 w Łodzi, gaz ziemny GZ-50 wysokometanowy (E) o ciśnieniu nie niższym 
niż 1.60 kPa z pomiarem przy pomocy gazomierza mieczowego G10M, urządzenie do poboru – kocioł gazowy 
c.o. +c.w.u. o mocy 2 x 110 kW, moc umowna w wysokości 110 kWh/h, obecna grupa taryfowa – W-3.6. Numer 
punku poboru : 93084451106 (8018590365500057872853).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Dostawa gazu – zakres prawa opcji: Termin dostawy do wszystkich punktów poboru gazu: od 01.01.2023 r. do 
31.08.2023 r. – w zależności od możliwości finansowych Zamawiającego. Łączne zużycie paliwa gazowego w 
zakresie prawa opcji : 1 304 152 kWh.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S196
11/10/2022
555757-2022-PL

3 / 4

Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
Postępowanie prowadzone uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego zostało unieważnione na podstawie 
art. 255 pkt 1 ustawy Pzp – w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert nie złożono 
żadnej oferty. Jednocześnie pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione. Powyższe 
uprawnia do zastosowania trybu z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 000 706.70 PLN / Najdroższa oferta: 1 000 706.70 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S196
11/10/2022
555757-2022-PL

4 / 4

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/10/2022

11/10/2022 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


